



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Rudbøl Ejendomsselskab ApS
Rudbølvej 29
6280 Højer
CVR nr. 10 86 89 39

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(29. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 20 / 6 2016



Dirigent Hans Peter Wendicke

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rudbøl Ejendomsselskab ApS

Rudbølvej 29

6280 Højer

CVR-nr.: 10868939

Stiftet: 16. juni 1987

Hjemsted: Rudbøl

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Peter Wendicke

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, drive, udleje og administrere de af selskabet tilhørende ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. -264.704.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det store underskud kan henføres til salg af en udlejningsejendom i året 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-25.130	52.946
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-226.116</u>	<u>-10.254</u>
Resultat før finansielle poster	-251.246	42.692
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.458</u>	<u>-27.711</u>
Ordinært resultat før skat	-264.704	14.981
2. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-264.704</u></u>	<u><u>14.981</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-264.704</u>	<u>14.981</u>
Disponeret i alt	<u><u>-264.704</u></u>	<u><u>14.981</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
3. Grunde og bygninger	<u>638.519</u>	<u>1.406.392</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>638.519</u>	<u>1.406.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>638.519</u></u>	<u><u>1.406.392</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>638.519</u></u>	<u><u>1.406.392</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
PASSIVER		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	56.637
Overført underskud	-25.182	182.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Egenkapital i alt	<u><u>174.818</u></u>	<u><u>439.522</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>159.940</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>159.940</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	124.574	203.226
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>339.127</u>	<u>603.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.701</u>	<u>806.930</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>463.701</u></u>	 <u><u>966.870</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>638.519</u></u>	 <u><u>1.406.392</u></u>
 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u>		
Bygninger	2.846	10.254
Tab salg ejendom	<u>223.270</u>	<u>0</u>
	<u><u>226.116</u></u>	<u><u>10.254</u></u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
 Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kr. Sidste år

Note 3. Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Kostpris primo	1.447.408	1.447.408
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>-794.659</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>652.749</u>	<u>1.447.408</u>
Opskrivninger primo	56.637	56.637
Opskrivning afhændede aktiver	-56.637	0
Opskrivninger i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>56.637</u>
Afskrivninger primo	-97.653	-87.399
Afskrivning afhændede aktiver	86.269	0
Afskrivninger i året	<u>-2.846</u>	<u>-10.254</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.230</u>	<u>-97.653</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>638.519</u></u>	<u><u>1.406.392</u></u>

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000				200.000
Opskrivningshenl.	56.637	-56.637	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført underskud	<u>182.885</u>	<u>56.637</u>	<u>0</u>	<u>-264.704</u>	<u>-25.182</u>
	<u>439.522</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-264.704</u>	<u>174.818</u>

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På selskabets bygninger og grunde er tinglyst følgende hæftelser:

	Kr.	Sidste år
1. Realkreditinstitutter	0	0
2. Ejerpantebreve	400.000	400.000
Bygninger og grunde er i balancen opført til kr.	638.519	1.406.392

Note 6. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.